
 

---------------------------------------------------         1/2     ------------------------------------------------ 
Povodí Vltavy, státní podnik                              ČEZ, a. s.                                    

Dodatek č. 6 ke Kupní smlouvě č.  498 
 na výkup elektřiny z malé vodní elektrárny Lipno I uzavřené dne 22. 12. 2000 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Strany smlouvy: 

 

Prodávající: 
obchodní firma: Povodí Vltavy, státní podnik 

zápis v OR: Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 43594 

sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

DIČ: CZ70889953     (plátce DPH) 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
bankovní spojení: 
 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu: 1487015064/2700 
 
   a 
 
Kupující:  
obchodní firma:  ČEZ, a. s. 

zápis v OR: Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 1581 

sídlo: Duhová 1444/2, 140 53 Praha 4 

IČ: 45274649 

DIČ: CZ45274649   (plátce DPH) 
zástupce: 
 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-1545000267/0100 

 

 

smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené Kupní smlouvy (dále jen „Smlouva“), tímto 
dodatkem, takto:  

 

 

článek 1 
 
1.1 Tímto dodatkem se nahrazuje bod 1. článku IV. Smlouvy, který bude znít takto: 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena elektřiny za výkup elektřiny z MVE Lipno 

v jednotarifní sazbě pro NN síť je stanovena takto: 
 

cena elektřiny od 1. 1. 2023 je 
 

Cena je uvedena bez DPH. K této ceně bude v jednotlivých fakturách připočtena DPH 
ve výši odpovídající zákonné úpravě v době zdanitelného plnění. 
Jalová složka energie nebude oboustranně účtována 

 



 

---------------------------------------------------         2/2     ------------------------------------------------ 
Povodí Vltavy, státní podnik                              ČEZ, a. s.                                    

 

článek 2 

 

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro 
účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že dodatek 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením 
dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace dodatku v souladu se 

zákonem o registru smluv. Kupující zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření dodatku. Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 
 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž elektronické kopie souboru 

s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran se považují za rovnocenné originály. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jedné (1) kopii elektronického souboru s dodatkem 

s podpisem smluvních stran s platností originálu. V případě, že dodatek z jakéhokoli důvodu 
nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 

 

 

Prodávající:  Kupující:   

     

V Praze dne dle data elektronického 
podpisu 

 V Praze dne dle data elektronického 
podpisu  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

………………
RNDr. Petr Kubala 

generální ředitel 
Povodí Vltavy, státní podnik 

 

ČEZ, a. s.  

   

  

ČEZ, a. s. 
 



Podpisový arch 7200007999

Identifikace dokumentu: 7
Označení: Dodatek č. 6 ke smlouvě na výkup elektřiny z MVE Lipno
Nákupní organizace: 90MA 90MA Materiál a služby
Nákupní skupina:
Nákupní doklad: Nákupní objednávka 4100659795

Petr Kubala

generální ředitel

EPDSIGN0001
oddělovací řádek

Strana 1/1

RNDr. Petr Kubala Digitálně podepsal RNDr. Petr Kubala 

Datum: 2022.12.29 10:54:42 +01'00'


